12
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki serii 40
1
/1.10.011
NAPĘDY >

/1.10.061
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na łapach, mod. B
W skład kompletu wchodzi:
2x łapa montażowa stalowa
malowana, kolor czarny
   (malowanie kataforetyczne)
4x śruba ocynkowana, kolor biały
Dla średnic 250 i 320: wykonanie
ze stali ocynkowanej, kolor biały
WYMIARY
Model Ø AT SA+ XA+ TR E ØAB AH AO AU
B-41-160 160 10 300 320 115 175 18,5 100 25 60
B-41-200 200 12 320 345 135 238 24 110 35 70
B-41-250 250 14 350 380 165 270 26 165 25 75
B-41-320 320 20 390 425 200 353 35 200 45 85
+ = dodać skok
Kołnierz przedni i tylny, mod. D-E
W skład kompletu wchodzi:
1x kołnierz aluminiowy*
4x śruba
*mod. D-E-41-250 wyposażono
  w kołnierz stalowy
WYMIARY
Model Ø W MF ZB+ TF R UF E ØFB ZF+ Materiał
D-E-41-160 160 60 20 260 230 115 276 175 18 280 aluminium
D-E-41-200 200 70 25 275 270 135 312 215 22 300 aluminium
D-E-41-250 250 80 25 305 330 165 400 285 26 330 stal
D-E-41-320 320 90 30 340 400 200 470 334 33 370 aluminium
+ = dodać skok
Kołnierz czopowy żeński, przedni i tylny, mod. C-H
W skład kompletu wchodzi:
1x kołnierz czopowy żeński,
aluminiowy
4x śruba
WYMIARY
Model Ø ØCD L FL D+ XD+ MR E CB UB
C-H-41-160 160 30 35 55 180 315 30 175 90 170
C-H-41-200 200 30 35 60 180 335 30 215 90 170
C-H-41-250 250 40 45 70 200 375 40 270 110 200
C-H-41-320 320 45 50 80 220 420 45 350 120 220
+ = dodać skok
18
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki serii 40
1
/1.10.071
NAPĘDY >
N
AP
ĘD
Y
Kołnierz czopowy męski, tylny, mod. L
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy czopowy, męski,
wykonanie aluminiowe*
4x śruba
*Dla Ø320: stal malowana, kolor
czarny (malowanie kataforetyczne)
WYMIARY
Model Ø ØCD L FL XD+ MR E EW
L-41-160 160 30 35 55 315 30 175 90
L-41-200 200 30 35 60 335 30 215 90
L-41-250 250 40 45 70 375 40 270 110
L-41-320 320 45 50 80 420 45 350 110
+ = dodać skok
Kołnierz wahliwy środkowy, mod. F
Materiał:
stal ocynkowana (Ø160 i 200)